
    UCHWAŁA  NR    347  /2004 
ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 9 września 2004 roku 
 
 
 w sprawie określenia zasad obsługi przez szkoły  programu przyznawania i 
przekazywania w roku 2004 / 2005  stypendiów dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości, w  Powiecie Wągrowieckim. 
 

Na podstawie art.32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz .U. z 2001 r. ,nr 142,poz.1592 ze zmianami) oraz w związku z Uchwałą 
Rady Powiatu nr XXII /105/ 2004 z dnia 2 września 2004 roku w sprawie przyjęcia 
„Regulaminu przyznawania i przekazywania w roku szkolnym 2004/2005 stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających 
uzyskanie świadectwa dojrzałości w Powiecie Wągrowieckim” oraz „ Regulaminu 
przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans edukacyjnych w roku 
akademickim 2004/2005 dla studentów zameldowanych na stałe na terenie Powiatu 
Wągrowieckiego”. 
Zarząd Powiatu Wągrowieckiego  
uchwala co następuje: 
 
§1.     Określa się zasady obsługi przez następujące szkoły:  

- I Liceum Ogólnokształcące w Wągrowcu, 
- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu, 
- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu, 
- Zespół Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy, zwane dalej „Szkołą” 

          programu przyznawania i przekazywania w roku szkolnym 2004/2005 stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
umożliwiających uzyskanie świadectwa dojrzałości w Powiecie Wągrowieckim. 

 
§ 2. Szkoła będzie odpowiedzialna za: 
-    wyznaczenie osób prowadzących, 
- przyjmowanie i rozpatrywanie wniosków o przyznanie stypendiów,  
- przekazywanie stypendiów uczniom szkoły, 
- rozliczanie otrzymanych środków, 
- przechowywanie dokumentacji związanej z projektem wg wymaganych terminów, 
- składanie raportów okresowych w terminie do 5 dni po zakończeniu miesiąca i raportu 

rocznego w terminie do 10 stycznia następnego roku. 
 
§3. Szkoła zobowiązana jest do wykonywania zadań określonych w §2 zgodnie z 

Regulaminem przyznawania i przekazywania stypendiów na wyrównywanie szans 
edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych umożliwiających uzyskanie 
świadectwa dojrzałości w roku szkolnym 2004/2005  uchwalonym przez  Radę Powiatu 
Wągrowieckiego w dniu 2 września 2004 r. 

 
 §4.1. Wnioski o stypendia rozpatrywane będą przez szkolną komisję ds. pomocy materialnej 

powołaną  przez Dyrektora szkoły, zwaną dalej „komisją”. 
      2.   W skład Komisji wchodzi co najmniej: 
       -   Przewodniczący i  2 członków. 

 



3. W posiedzeniach komisji może uczestniczyć przedstawiciel Starostwa Powiatowego w 
Wągrowcu. 

4. Wnioski o stypendia składane będą w sekretariacie szkoły w terminie do             15 
września 2004 roku. 

5. W terminie do 17 września 2004 r. Szkoła przekaże do Starostwa Powiatowego 
zestawienie złożonych wniosków uszeregowanych ze    względu na kryterium 
dochodowe w wersji pisemnej i elektronicznej.  

6. Po uzyskaniu informacji o których mowa w ust. 5 sporządzona zostanie powiatowa 
lista stypendystów. 

7. Powiatową listę stypendystów sporządzi zespół w następującym składzie: 
Józef Sulikowski jako Przewodniczący oraz po jednym przedstawicielu szkolnych 
komisji ds. pomocy materialnej. 

 
§ 5.  Przekazanie Szkołom przez Starostwo Powiatowe  środków finansowych na wypłatę 

stypendiów nastąpi po otrzymaniu dotacji, zgodnie ze sporządzoną według kryterium 
dochodowego powiatową listą stypendystów. 

 
§ 6. 1. Komisja przyznaje stypendium po otrzymaniu informacji, o których mowa w §5. 
        2.Środki na finansowanie stypendiów będą przekazywane   przez Starostwo Powiatowe 

w Wągrowcu na wskazany przez szkołę rachunek. 
        3.Środki będą przekazywane transzami, przy czym pierwsza transza wynosi  
           20% całości środków przewidzianych na projekt stypendialny w szkole. 
        4.Szkoła zobowiązana jest do niezwłocznego przekazania do Starostwa               

Powiatowego w Wągrowcu informacji o rozliczeniu 80 %  środków z I   transzy. 
  
§7.  Wykonanie uchwały powierza się dyrektorom następujących szkół: 
-   I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu, 
-   Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 1 w Wągrowcu, 
-   Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych nr 2 w Wągrowcu, 
-   Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych w Gołańczy. 
 
§ 8. Zasady obsługi przez Zespół Szkół Powszechnych w Damasławku programu 

przyznawania i przekazywania w roku szkolnym 2004/2005 stypendiów na 
wyrównywanie szans edukacyjnych dla uczniów szkół ponadgimnazjalnych 
wchodzących w skład Zespołu Szkół Powszechnych w Damasławku umożliwiających 
uzyskanie świadectwa dojrzałości zostaną określone w odrębnym porozumieniu. 

 
§9. Określone w niniejszej uchwale zasady obsługi przez Szkoły programu stypendialnego 

mogą ulec zmianie po ukazaniu się przepisów wykonawczych oraz po podpisaniu 
umowy między Powiatem Wągrowieckim a Wojewodą Wielkopolskim. 

 
§10. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
 
 
 
 
     

   Starosta  Wągrowiecki 
 
 

                       / Józef Sulikowski  / 
 
 
 

    Wicestarosta  
 
 

                       / Michał Piechocki   / 
 
 
 

                           Tomasz Kranc               ___________________________ 
 

                         Tadeusz Synoracki         ___________________________ 
  

                            Andrzej Wieczorek          ___________________________ 
 

 
         
 

 

 


